Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

________________________________________________________________________________

                                       P O R T A R I A  Nº  024/2023

                               RAFAEL TEODORO MACHADO, Presidente da

Câmara Municipal de Rio das Flôres, eleito e empossado na

forma da Lei, usando das atribuições que lhe são conferidas

pela letra “a”, item III, do artigo 19, combinado com o nº I,
da letra “b”, item II, do artigo 70, ambos os artigos da
Resolução nº 172 de 16 de junho de 1990 e de acordo com

as demais Legislações pertinentes em vigor,

                                R E S O L V E,

Alterar nomenclaturas e simbologias dos Cargos abaixo relacionados,

e suas respectivas nomeações de acordo com a Lei Complementar nº 195 de 27 de junho

de 2023, com efeitos financeiros a partir de 1º de abril de 2023.

- JOSÉ PAULO LEMES DE PAULA, CPF nº 769.364.577-20, para o Cargo

Comissionado de Diretor de RH – CAC – 1;

- JOÃO CARLOS CESAR GONÇALVES, CPF nº 927.503.977-15, para o Cargo

Comissionado de Tesoureiro - CAC-1;

- GLAUBER FONTES VIVAS, CPF nº 097.834.497-96, para o Cargo Comissionado

de Coordenador de Informática e Serviços Legislativos CAC-1.

                                 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                     Gabinete do Presidente, 18 de maio de 2023.

Rafael Teodoro Machado

Presidente

________________________________________________________________________________